PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº. 471/2017                                                                 Porto Velho, 26 de setembro de 2017.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto
Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do Decreto nº. 4.123, de 18
de outubro de 1990,

CONSIDERANDO o Despacho Processo nº 675/GEAD, de 26 de setembro de 2017,

Resolve,

Retificar a Portaria nº. 266, de 19 de maio de 2017, publicada no DOM nº. 5.457, de 23 de maio de
2017, que concedeu diárias aos servidores abaixo, com o objetivo de levar as urnas para as eleições
de Conselheiro e Coordenador do Conselho Municipal de Previdência do Instituto de Previdência e
Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho - IPAM, para os Distritos no entorno da BR
364, baixo e médio madeira, nos dias de 25 e 26 de abril de 2017.

Onde se lê:

Servidor Cargo/Função Darias R$ Unit. R$ Total

Queila Israel da Silva
CPF: 780.219.522-53
Cadastro n°. 1250-5/1

Demais Cargos
Efetivos

02
75,02 150,04

Maria Vanuza Corrêa Rosas
CPF: 684.304.422-00
Cadastro nº. 1265-3/1

Controladora de
Assistência

  02 75,02 150,04

Jefferson dos Santos Avellar
CPF: 776.763.782-49
Cadastro n°. 1179-7/1

Assistente da CPL.  02 80,74 161,48

Silvana Lima da Cruz
CPF: 006.655.522-11
Cadastro n°.1190-8/1

Chefe de Divisão
CPD

 02 75,02 150,04

Francimar Alves de Oliveira
CPF: 192.006.922-49
Cadastro nº. 419-7/2

Demais Cargos
Efetivos

 02
75,02 150,04

João Batista Pereira
CPF: 048.262.722-00
Cadastro nº. 1-9/1

Assessor  02 75,02 150,04

Brenda Cauane Santos Guedes
CPF: 004.018.862-04
Cadastro nº. 1227-6/1

Assessora Executiva
NI

 02 80,74 161,48

Erotides Leite dos Santos Silva
CPF: 114.036.672-68 Demais Cargos 02

75,02 150,04

Rua Drº Lourenço Antônio Pereira Lima, nº 2274 - Bairro Embratel
CEP 76.820-810 - Porto Velho - Rondônia

CNPJ:.34.481.804/0001-71
Telefone: (69) 3211-8166

Email: ipam@ipam.ro.gov.br
www.ipam.ro.gov.br

mailto:ipam@ipam.ro.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Cadastro nº. 1082-0/1
Efetivos

Ednaldo Pereira dos Santos
CPF: 499.171.706-00
Cadastro nº. 1236-0/1

Chefe de Divisão
DSGP

 02
75,02 150,04

Pedro Paulo Lemos Araújo
CPF: 581.813.422-91
Cadastro nº. 189268

Condutor de
Viaturas

 02 75,02 150,04

Zivaldo Fernades
CPF: 122.818.324-49
Cadastro nº. 43-4/1

Demais Servidores
Efetivos

 02 75,02 150,04

Alisson Cuellar da Silva
CPF: 656.330.732-53
Cadastro nº. 179128

Condutor de
Viaturas

 02 75,02 150,04

Lazaro Siqueira Lopes
CPF: 170.684.442-39
Cadastro nº. 1246-7/2

Secretário de
Coordenadoria

 02 75,02 150,04

Leia-se:

Servidor Cargo/Função Darias R$ Unit. R$ Total

Queila Israel da Silva
CPF: 780.219.522-53
Cadastro n°. 1250-5/1

Demais Cargos
Efetivos

1
½

75,02
37,51 112,53

Maria Vanuza Corrêa Rosas
CPF: 684.304.422-00
Cadastro nº. 1265-3/1

Controladora de
Assistência

1
½

75,02
37,51 112,53

Jefferson dos Santos Avellar
CPF: 776.763.782-49
Cadastro n°. 1179-7/1

Assistente da CPL

1
½

80,74
40,37

121,11

Silvana Lima da Cruz
CPF: 006.655.522-11
Cadastro n°.1190-8/1

Chefe de Divisão
CPD

1
½

75,02
37,51

112,53

Francimar Alves de Oliveira
CPF: 192.006.922-49
Cadastro nº. 419-7/2

Demais Cargos
Efetivos

1
½

75,02
37,51

112,53

João Batista Pereira
CPF: 048.262.722-00
Cadastro nº. 1-9/1

Assessor 1
½

75,02
37,51

112,53

Rua Drº Lourenço Antônio Pereira Lima, nº 2274 - Bairro Embratel
CEP 76.820-810 - Porto Velho - Rondônia

CNPJ:.34.481.804/0001-71
Telefone: (69) 3211-8166

Email: ipam@ipam.ro.gov.br
www.ipam.ro.gov.br

mailto:ipam@ipam.ro.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Brenda Cauane Santos Guedes
CPF: 004.018.862-04
Cadastro nº. 1227-6/1

Assessora Executiva
NI

1
½

80,74
40,37

121,11

Erotides Leite dos Santos Silva
CPF: 114.036.672-68
Cadastro nº. 1082-0/1

Demais Cargos
Efetivos

1
½

75,02
37,51

112,53

Ednaldo Pereira dos Santos
CPF: 499.171.706-00
Cadastro nº. 1236-0/1

Chefe de Divisão
DSGP

1
½

75,02
37,51

112,53

Pedro Paulo Lemos Araújo
CPF: 581.813.422-91
Cadastro nº. 189268

Condutor de
Viaturas

1
½

75,02
37,51

112,53

Zivaldo Fernades
CPF: 122.818.324-49
Cadastro nº. 43-4/1

Demais Servidores
Efetivos

1
½

75,02
37,51

112,53

Alisson Cuellar da Silva
CPF: 656.330.732-53
Cadastro nº. 179128

Condutor de
Viaturas

1
½

75,02
37,51

112,53

Lazaro Siqueira Lopes
CPF: 170.684.442-39
Cadastro nº. 1246-7/2

Secretário de
Coordenadoria

1
½

75,02
37,51

112,53

Diárias concedidas, conforme Decreto Municipal nº. 14.365, de 22 de dezembro de 2016 e Portaria
nº. 029/2014-IPAM, 31 de janeiro de 2014.

Dê-se ciência, Publique-se  e

Cumpra-se.

IVAN FURTADO DE OLIVEIRA

Diretor Presidente

PUBLICADA NO DOM Nº. 5.548, DE 04/10/2017

Rua Drº Lourenço Antônio Pereira Lima, nº 2274 - Bairro Embratel
CEP 76.820-810 - Porto Velho - Rondônia

CNPJ:.34.481.804/0001-71
Telefone: (69) 3211-8166

Email: ipam@ipam.ro.gov.br
www.ipam.ro.gov.br

mailto:ipam@ipam.ro.gov.br

	CONSIDERANDO o Despacho Processo nº 675/GEAD, de 26 de setembro de 2017,
	Resolve,
	Leia-se:
	Diárias concedidas, conforme Decreto Municipal nº. 14.365, de 22 de dezembro de 2016 e Portaria nº. 029/2014-IPAM, 31 de janeiro de 2014.
	IVAN FURTADO DE OLIVEIRA